COMPTE 2021

Service ordinaire

COMPTE 2021

BUDGET
RECTIFIE 2021

1) Recettes ordinaires propres a l'exercice
+ Reprise pour recettes non rentrées de I'exercice précédent

Total des recettes ordinaires

2) Dépenses ordinaires propres a I'exercice
+ Recettes non rentrées au cours de I'exercice
+ Décharges accordées au receveur

Total des dépenses ordinaires

218 829 343,47
910 200,57

219739 544,04

178 275 881,04
1223 889,30
46 108,83

179545 879,17

211906 712,39
910 200,57

212 816 912,96

188 094 681,84
0,00
0,00

188 094 681,84

Boni propre a I'exercice 2021
Boni de I'exercice précédent (compte 2020 )

40 193 664,87
115 059 965,30

24722 231,12
115 059 965,30

Boni général 155 253 630,17 139 782 196,42
Transfert de I'ordinaire a I'extraordinaire -62 095 190,32 -97 021 333,98
Boni général fin 2021 93 158 439,85 42 760 862,44
Service extraordinaire
BUDGET

COMPTE 2021 RECTIFIE 2021

1) Recettes extraordinaires propres a I'exercice 15 685 689,62 18 863 465,99
+ Reprise pour recettes non rentrées de I'exercice précédent 5592,90 5592,90
Total des recettes extraordinaires 15 691 282,52 18 869 058,89
2) Dépenses extraordinaires propres a l'exercice 77779 948,27 115 890 392,87
+ Recettes non rentrées au cours de I'exercice 6 524,57 0,00
+ Décharges accordées au receveur 0,00 0,00

Total des dépenses extraordinaires

77786 472,84

115 890 392,87

Boni / Mali propre a I'exercice 2021
Boni / Mali de I'exercice précédent (compte 2020 )

Mali général
Transfert de I'ordinaire a I'extraordinaire

Boni / Mali général fin 2021

-62 095 190,32 -97 021 333,98
0,00 0,00
-62 095 190,32 -97 021 333,98
62 095 190,32 97 021 333,98
0,00 0,00




COMPTE 2021

Résultat du COMPTE de I'exercice 2021

Boni général restant au service ordinaire 93 158 439,85

Résultat du BUDGET RECTIFIE de I'exercice 2021
arrété par le Ministre

Boni général restant au service ordinaire 42 760 862,44

En comparant le résultat du COMPTE de I'exercice 2021
avec le
résultat du BUDGET RECTIFIE de I'exercice 2021

on constate une amélioration du boni général restant de 50 397 577,41
au service ordinaire



BUDGET INITIAL 2021

Administration générale et technique

Antenne collective & WiFi

Gestion des eaux usées et pluviales

Circulation, parkings & transport

Culture & fétes publiques

Divers

Eclairage public

Enseignement & maisons relais

Espaces verts & urbanisation

Gestion des déchets & hygiéne

Logements

Ordre et sécurité publics

Projet Nonnewisen

Réseau d'eau

Réseau électrique

Sports & loisirs

Voirie & places publiques

TOTAL DEPENSES EXTRAORDINAIRES
total hors etat des restants et hors fonds de réserve

7 186 566
2 487 308
7 597 889
2 868 032
20579 003
2 250 400
1131199
22 998 583
6 108 867
995 430

4 006 237
295 165
24 801 372
4759 747
5 005 000
10 870 612
7 590 284
131 531 693
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BUDGET RECTIFIE 2021

Administration générale et technique 3528 407
Antenne collective & WiFi 2766 972
Gestion des eaux usées et pluviales 7 753 788
Circulation, parkings & transport 2108 210
Culture & fétes publiques 17 989 978
Divers 2958 184
Eclairage public 1054 412
Enseignement & maisons relais 18 698 668
Espaces verts & urbanisation 3258 112
Gestion des déchets & hygiéne 1712 289
Logements 2 857 815
Ordre et sécurité publics 201 865
Projet Nonnewisen 24 706 415
Réseau d'eau 3862 745
Réseau électrique 5 005 000
Sports & loisirs 8 887 295
Voirie & places publiques 8 540 241
TOTAL DEPENSES EXTRAORDINAIRES 115 890 393

total hors etat des restants et hors fonds de réserve

Budget rectifié 2021
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COMTPE 2021

Administration générale et technique 2340894
Antenne collective & WiFi 562 850
Gestion des eaux usées et pluviales 3853 660
Circulation, parkings & transport 1131930
Culture & fétes publiques 15230 524
Divers 2075903
Eclairage public 551 870
Enseignement & maisons relais 13547 372
Espaces verts & urbanisation 1843 339
Gestion des déchets & hygiéne 1610636
Logements 2032 104
Ordre et sécurité publics 189 732
Projet Nonnewisen 18 628 522
Réseau d'eau 1089 528
Réseau électrique 3807 632
Sports & loisirs 5387 200
Voirie & places publiques 3896 253
TOTAL DEPENSES EXTRAORDINAIRES 77 779 948

total hors etat des restants et hors fonds de réserve
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